Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 18 общеразвивающей направленности» города Можги
МБДОУ «Детский сад № 18» 427797, Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Родниковая, д.82

ПРИКАЗ

 30.08.2024 г.                                                                                                      № 68/1-ОД

О численности обучающихся по реализуемым образовательным программам

МБДОУ «Детский сад № 18» в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом Федеральной  службы по надзору в сфере образования и науки

от 4 августа 2020 г. № 831 « Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и формату представления информации» и на основании муниципального задания на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годы Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 18 общеразвивающей направленности»

города Можги, утвержденного начальником Управления образования О.В. Солдатовой

29.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующие показатели:

- общая численность обучающихся в 2024-2025 учебном году - 106 человек;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в

том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными

гражданами) –  0 человек;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов

Российской Федерации (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся

иностранными гражданами) – 106 человек;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов (в том

числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными гражданами)

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа спортивно-

физкультурной направленности «Здоровячок» - 17 детей;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа спортивно-

физкультурной направленности «Шашки» - 16 детей;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа социально-

педагогической направленности «Шапыкъес» - 10 детей;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета (в

том числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранными

гражданами) по адаптированным образовательным программам –  0 человек;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета субъекта Российской

Федерации/ (в том числе с выделением численности обучающихся, являющихся

иностранным и гражданами)   по адаптированным образовательным программам – 0 человек;

- численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов (в том

числе с выделением численности обучающихся, являющихся иностранным и гражданами)

по адаптированным образовательным программам – 0 человек;

- численность обучающихся по договорам об образовании, заключаемых при приеме на

обучение за счет средств физического и (или) юридического лица (далее - договор об

оказании платных образовательных услуг) (в том числе с выделением численности

обучающихся, являющихся иностранными гражданами):

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Мир фантазий» - 19 детей;

 дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

художественной направленности «Веселая лепка» - 18 детей;

2. Допустимы возможные отклонения от выполнения муниципального задания в пределах

5%.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 18» _________ И.А. Полякова

		2024-10-29T10:52:38+0400
	Полякова Ирина Александровна